20255 B 39fm P EAL L RMILTE (FI5) —FRIRRLEL B

EBRS ¥4AEEE HH B, BRKX. BEET FfE SRR 2R RRER REFA
C2530001 &5 55 WiLa T T BRI A —AEAy D0254ESE
C2530002 =iy 5 WL TN B FELI AL —A5A 20254F %
C2530003 #RHEfL 55 A=) TR B L5 AR —ady Q0254E
C2530004 x#f5 3 RARC) WITLAE WU 5 2 v 2 —sdy 20254F %
C2530005 754 53 A=) TR B LI AR —ady Q0254E
C2530006 Lk 53 WL T T R —2ay 20254F %
C2530007 i#ykst B WL WL WU 5 2 2 —ady 20254F %
C2530008 [R5 A=) WL WU 27 2 Hp 2 —sdy 20254F %
C2530009 fx—i#i B WHT BT RBUE L P =W TGP se) 432 20254F %
C2530010 FRABEN 55 A=) WL WU 5 2 —ady 20254F %
C2530011 FRzel 53 WL WL A8 R Hh 27 —&4r 20254F )%
C2530012 sk 3 A=) WA RN Hh 2 —akdy 20254F %
C2530013 #% 5 A=) W A8 B 2 o 2 —ady 20254F %
C2530014 F)E¥y 5 WL W LA BN EE i &g 20254F i
C2530015 #hiem 53 I RARE) PRI T RN 2 —2ady 20254F %
C2530016 gl 53 WL PN =B e i sy Q0254E
C2530017 #kfubit 5 A=) WA RN Hh 2 sy 20254F %
C2530018 5% 5 A=) WL WU 5 —rp 2 sy 20254F %
C2530019 #kj=PH Wi Aa WITLAE 25 BH v 27 —&dy Q0254E S
C2530020 [rt4 5 Wi Aa WL AR 5 v 2 —dy 20254F %
C2530021 HMEH 5 AR WL G —&0y Q0254F i
C2530022 iy B Wi Aa WL & BH 2 —&dy Q0254E S
C2530023 ¥ 5 Wi Aa WL AN EE —rp 2 —254 20254F)%
C2530024 RF5 5 Wi Aa WHT & — b 2 —&dy Q0254E S
C2530025 &iks 5 Wi Aa WA EE 2 254 20254F)%
C2530026 #kpRiIEE 53 Wi Ag WA 2 —aRd 20254F)%
C2530027 #t1ik 5 A=) WH LA TR 27 —&r 20254F %
C2530028 fHEHY 5 A=) WA BN 5 — 2 —dy 20254F )%
C2530029 JAif#A 5 A=) WL & — b 2 &4y Q0254
C2530030  FHE 5 A=) WL WM 2 2 rp 2 &4y Q0254
C2530031 E*&m 5 WA WAL L A —&0y D0254F i
C2530032  BREF 53 A=) WHT A BN 8 2 —dy 20254F %
C2530033 J5fik B A=) W WM 2 2 rp 2 —dy 20254F )%
C2530034 1RE%H 5 A=) WL A 5 v 2 —dy 20254F )%
C2530035 #fif% 53 I RA) WA WM 2 —&4r 20254F %
C2530036 #fzaee Wi RPN — &4y D0254FEFE
C2530037 #kanir B Wi Ag ST BH EL W = g b A 4y Q0254E

1w, H5 W



20255 B 39fm P EAL L RMILTE (FI5) —FRIRRLEL B

EBRS ¥4AEEE HH B, BRKX. BEET FfE SRR 2R RRER REFA
C2530038 FifiH X WL WL WM 5 2 —adp 20254F 1%
C2530039 F AK: 5 Wit BT R P BUN T GPrse) 458 202548 %
C2530040  [fime 5 A=) WITLAE & BH 2 sy 20254F %
C2530041 Hhped 53 A=) TR B L5 AR —ady Q0254E
C2530042 fEisz 5 A=) WA 5 Hh 2 —ady 20254F %
C2530043 #&zZ8fF 53 A=) WL WU 27 2 2 —sdy 20254F %
C2530044 RFKIE 5 A=) PN =B e i —ady Q0254E
C2530045 fhirsg B A=) IRAREE WAL I L —sdy 20254F %
C2530046 Ly 5 A=) WA L —ady 20254F %
C2530047  PrAafmE 53 A=) T T ERE A —ady 20254F %
C2530048 ZA=#tdn 53 WL WIVLAE 25 BH Hh 27 —&4r 20254F )%
C2530049 [t 53 T BN T RBUR P FWON TGP rhs) &3 20256E
C2530050 PRzt 53 WL WL A R Hh 2 —&4r 20254F )%
C2530051  mwhHy 53 A=) WL WU 5 2 v 2 —ady 20254F %
C2530052 Bk 5 I RARE) WA RN Hh 2 —2ady 20254F %
C2530053 faffgtii 53 WL WL A RN Hh 27 A 20254F )%
C2530054 HKX 5 T WL WU 5 2 v 2 S 20254F )%
C2530055 T4k bl WA W LB BN 22 F 2 &y 20254F i
C2530056 R4l 5 Wi Aa WL AN g —&dy Q0254E S
C2530057 #izsh 53 Wi Aa WL AN 24 2 g —&dy Q0254E S
C2530058 #iEAE 5 Wi Aa WA RN Hh 2 —&dy Q0254E S
C2530059 xifrdl 3 A=) BN T RBUE S FFWON TG has) & 20254
C2530060 #LHr#T 53 Wi Aa WA RN Hh 2 —4y 20254F %
C2530061 ®i—4 5 Wi Aa WL B — —&dy Q0254E S
C2530062 750 53 Wi Aa WA RN Hh 2 — &4y Q0254 S
C2530063 %:f: X Wi Ag WL AN 24 2 rpr 2 &y Q0254E S
C2530064 ittt 5 A=) WL WM 2 2 rp 2 Ay Q0254E
C2530065 fEk 5 A=) WL WM 2 2 rp 2 —dy 20254F )%
C2530066 #ifHFF 53 A=) WA BN 5 — 2 —dy 20254F %
C2530067 ‘kH% 5 A=) W48 B 4 v 2 &4y Q0254
C2530068 [fRzbk 53 WL iR NS 4 &4y Q0254
C2530069 mZ8%%k 53 A=) WHT A BN 8 2 &4y Q0254
C2530070 FEyE5: 5 WA AR IWANE B ek —&0 D0254F i
C2530071 K1 5 A=) 2 W R AL A E T S AR —&dy Q0254
C2530072 kit B I RA) BN T RBL R Z R F WO TP ss) &8 20254E
C2530073 xifeRE 3 I RA) BN T RBL R R WO TP ) &3 20254E 5
C2530074 ffEZ B Wi Ag SRIE T RN 2 4y Q0254E

B 2w, &5

=i

/1



EPHT HEEs A A, BRX. BEEW

C2530075
C2530076
C2530077
C2530078
C2530079
C2530080
C2530081
C2530082
C2530083
C2530084
C2530085
C2530086
C2530087
C2530088
C2530089
C2530090
C2530091
C2530092
C2530093
C2530094
C2530095
C2530096
C2530097
C2530098
C2530099
C2530100
C2530101
C2530102
C2530103
C2530104
C2530105
C2530106
C2530107
C2530108
C2530109
C2530110
C2530111

KA
EHTT
J2 S A
T &
FHE
THR
R %
T
MR
RAHE

2E
P
P S]

WREH
Egiz
ly=Ees
MR iE
K 524
Sy

P
VRS
YN
WIS
Eig Rl
Wk SCt
NIKH
R
ARUTIR
MR
I
B <R
e AR
W T
EFH
=2

20255 B 39fm P EAL L RMILTE (FI5) —FRIRRLEL B

bz e = R b 2 - = 2 b 2 . = S b 2 . b e : 2! b 2 s : . 2: i

WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WA
WAL
WAL
WAL
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
Wi
Wi
Wi

FTESE R &R
T P
LA & B b
G ERILEH Py
RIS T R e
WL B 2 % g
WL A B 2 — g
WL AN L
T3prpa
WL A8 M 2 —rp
WL AR T 2
WL AR M 2
WA AP o
WL B 2 2 rh g
WL AR M 2
WL B 2 2 rh g
WL A B 25— rh g
WL AR M 2
WL AR TR0 2
WL UM 25 — 2
IR TSI AL
WL A8 Tl M 28 — 2
WL AL
WL AR TR
WL B o7 2 o 2
T prpag
- BB b
WL e tess — g
WL AN Ll
WL A i 2
W LA EE —rpig
WL AR 1 2
WL Ll e
SRIE T R oy
WL AR W1 =
W LA L o
WL A I M
WL A8 Wi v o

33U, H5

RREG REEM

—%
—5
—2t5
—5
—5
—5
—5
—5
—5

—5

Yo
—5

O N T T s S S A A A (A s o A A A

|

e R R R R

P S S S S S S S S S S S P S

|

20254E %
20254E %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254 &
20254F &
20254 &
20254 &
20254 &



ERHS RERL HH AL DRK. R
WL
WA
WA
WA
WL
HILA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
Wi
Wi
Wi

C2530112
C2530113
C2530114
C2530115
C2530116
C2530117
C2530118
C2530119
C2530120
C2530121
C2530122
C2530123
C2530124
C2530125
C2530126
C2530127
C2530128
C2530129
C2530130
C2530131
C2530132
C2530133
C2530134
C2530135
C2530136
C2530137
C2530138
C2530139
C2530140
C2530141
C2530142
C2530143
C2530144
C2530145
C2530146
C2530147
C2530148

NRT
o)
R IR
LIS
P
AT R
e gk
BE s e
FAEK
IR 5
Nk
PRA &
ULER
PUEE <
AR 5
[ 5%
MRt
XA
FFH
SHE
B 5 i
R
P
IR R
LT
TR
ALK
FIE IR
[ INRST
MUERY
il 518
TRAEE
AR
R
Tt
LSS
= PR 5

20255 B 39fm P EAL L RMILTE (FI5) —FRIRRLEL B

i - R o : O = - - N : D S ol :: B o - i : [ : - . : D ol : R : - . :: S ol . :: S o ol - .1

B e AR

WL M Hp

WL A8 Wi Hp
WH LA BN F 2
WH LA F 2
WL B 28— &

BUN T AR AT 2 2 (U T~ rh o)
W48 i v 2
WAL

S i B AL T m R A
WLA & B
T T ER N 2
BUM TR R b 27 (BT T I P rh )
WL s il S g 2
T T ER I 2
WL 1l M 28 — o
W LA M

BUH T RATT R b 27 (BT T I P eh )

WL Ly
WA B 2 % 2
WA B 28 — 2

WL & by

WL i
WL A B 2 % 2

WL iR

WL iR

WL G

BUIN T AR AT 4 2 (U T I T 22)

WL B 25 — 2
WL WU % 2

Wi A8 B2 o

Wil i

BUN T AR AT 4 2 (U T I T rh 22)

GEEFEAPT
WL WU % 2
T T A
WL A8 75 fH Hp 27
WL i Ll

40, H5 W

RRER REFA

—stsdy Q0254E
20254E %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254 &
20254F &
20254 &
20254 &
20254 &

—5
—2t5
—5
—5
—5
—5
—5
—5
—5

A

A
S

A

oo
—5

O O A A A S L (e (A A A A A A (O G A

|

o 4R R e R E s R

P S S S S S S S S S SR

|



EPHT HEEs A A, BRX. BEEW

C2530149
C2530150
C2530151
C2530152
C2530153
C2530154
C2530155
C2530156
C2530157
C2530158
C2530159
C2530160
C2530161
C2530162
C2530163
C2530164
C2530165
C2530166
C2530167
C2530168
C2530169
C2530170
C2530171
C2530172
C2530173
C2530174
C2530175
C2530176
C2530177
C2530178
C2530179
C2530180
C2530181

RN
A8 W7 Al
s 7
G
W 1,
Bt
2EAL
R
EUA
W 1E
RN
HRAESE
Bk
K
T
A5
BRIk
R
W o
AL
B
JE AT
=
ik AT
R
Bl —
A
FOARET
=i
e
2 U
X R U

20255 B 39fm P EAL L RMILTE (FI5) —FRIRRLEL B

B OSE NE G BB 3E JE fE JF 3E E O 3 3 OB JE ¥ X B 3 JE O JE ¥ G B 3 3 O 38 3 N 8

WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
WAL
Wi
WA
WA
WA
WA
WA
WA

B e AR
T B L5 AL
WL S — %
WHT A IR 2
WH LA F 2
WA N 28 — g
WHT AR TN =
WHT A IR 2
WL L
RPN
AR PRI
WHT A IR 2
SRIE T 0 2
Wil & —h
WH LA F 2
BN Z 3 E S BIR T 22 AR
WA EE 2
WH LA F 2
BUM T RATE R b 27 (BT T I rh )
WL RS
WL AR WM 2
WL AR 1L 2
WL 25 M 28— 22
WHT AR IR 2
SRIE T e 2
WA B 2 % 2
T A8 Hi 4 o 2
WHT AN EE 2
SRIE T A 2
Wil iR e o
T T R I A ) 1 B
WA MM B8 2
WA L5
SRIE T A 2

5 0, L5

RRER REFA

—stsdy Q0254E
20254E %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254F %
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254 &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254F &
20254 &

—5
—2t5
—5
—5
—5
—5
—5
—5

—5

oo
—5

O O O R S A (A A A A s (R s U A
oA 4 R4 R

|

RRERERERERERRRERERIERERERIRERRIRRRERR



