证书编号	学生姓名	性别	省、自治区、		所在学校全称	获奖等级	获奖年份
C2530001	黄韬	男	浙江省	•	宁波市镇海中学	一等奖	2025年度
C2530002	王高鹏	男	浙江省		温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530003	林锦航	男	浙江省		温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530004	刘轩宇	男	浙江省	5	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530005	苏明哲	男	浙江省	沙沙	温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530006	马赫	男	浙江省		宁波市鄞州中学	一等奖	2025年度
C2530007	连浩景	男	浙江省		浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530008	陈思预	男	浙江省	,	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530009	徐一诺	男	浙江省	•	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530010	陈郑睿哲	男	浙江省	`	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530011	陈炫凯	男	浙江省	`	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530012	张涵	男	浙江省		浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530013	魏光昊	男	浙江省		浙江省瑞安中学	一等奖	2025年度
C2530014	王启钧	男	浙江省	3/	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530015	林逸宸	男	浙江省		乐清市知临中学	一等奖	2025年度
C2530016	郑崎	男	浙江省	X (S)	温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530017	林允硕	男	浙江省	,	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530018	姜尧	男	浙江省	,	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530019	张辰阳	男	浙江省	,	浙江省东阳中学	一等奖	2025年度
C2530020	陈子扬	男	浙江省	•	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530021	温思湧	男	浙江省	•	浙江省苍南中学	一等奖	2025年度
C2530022	汪书行	男	浙江省	•	浙江省富阳中学	一等奖	2025年度
C2530023	黄思哲	男	浙江省	`	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530024	吴周易	男	浙江省	`	浙江金华第一中学	一等奖	2025年度
C2530025	葛浩霖	男	浙江省		浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530026	姚陈柳鑫	男	浙江省	ری	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530027	戴子策	男	浙江省		浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530028	傅禹哲	男	浙江省	XX	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530029	周萌希	男	浙江省	,	浙江金华第一中学	一等奖	2025年度
C2530030	周晗	男	浙江省	,	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530031	王昱涵	男	浙江省	•	浙江省江山中学	一等奖	2025年度
C2530032	陈醉	男	浙江省	•	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530033	方子猷	男	浙江省	•	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530034	徐昊轩	男	浙江省	•	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530035	曹倪岳	男	浙江省	•	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530036	胡嘉洋	男	浙江省	•	浙江省江山中学	一等奖	2025年度
C2530037	林知行	男	浙江省	•	平阳县浙鳌高级中学	一等奖	2025年度

证书编号	学生姓名	性别	省、自治区、	直辖市	所在学校全称	获奖等级	获奖年份
C2530038	丰湘宜	女	浙江省	•	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530039	王人祥	男	浙江省	C	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530040	陆唯	男	浙江省		浙江省富阳中学	一等奖	2025年度
C2530041	林成吉	男	浙江省	5	温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530042	程显亮	男	浙江省	沙沙	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530043	鲁奕轩	男	浙江省	K BILL	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530044	朱家源	男	浙江省		温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530045	姚梓韬	男	浙江省	•	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530046	胡立强	男	浙江省	,	浙江省义乌中学	一等奖	2025年度
C2530047	陈柏闻	男	浙江省	,	宁波市镇海中学	一等奖	2025年度
C2530048	李建磊	男	浙江省	,	浙江省东阳中学	一等奖	2025年度
C2530049	陈文博	男	浙江省	Ċ	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530050	陈先悦	男	浙江省		浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530051	叶晗	男	浙江省	3	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530052	段逸霖	男	浙江省		浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530053	何焰硕	男	浙江省	XXXXX	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530054	夏天	男	浙江省		浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530055	王然	男	浙江省	•	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530056	徐鼎	男	浙江省	•	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530057	郑嘉铭	男	浙江省	•	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530058	谢宜桓	男	浙江省	`	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530059	刘梓凯	男	浙江省	`	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530060	郭新哲	男	浙江省	`	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530061	贾一扬	男	浙江省	`	浙江省武义第一中学	一等奖	2025年度
C2530062	苏义炫	男	浙江省		浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530063	蔡佳宁	女	浙江省	(3)	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530064	杨世轩	男	浙江省		浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530065	姬米	男	浙江省	X	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530066	黄袆轩	男	浙江省		浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530067	朱日锋	男	浙江省	`	浙江省瑞安中学	一等奖	2025年度
C2530068	陈荣林	男	浙江省	,	苍南县嘉禾中学	一等奖	2025年度
C2530069	高奕霖	男	浙江省	,	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530070	王浩宇	男	浙江省	`	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530071	肖子寒	男	浙江省	•	安吉蓝润天使外国语实验学校	一等奖	2025年度
C2530072	沈友俊	男	浙江省	•	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530073	刘梓康	男	浙江省	•	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530074	温作磊	男	浙江省	,	乐清市知临中学	一等奖	2025年度

证书编号	学生姓名	性别	省、自治区、	直辖市 所在学校全称	获奖等级	获奖年份
C2530075	张硕	男	浙江省	宁波市镇海中学	一等奖	2025年度
C2530076	董翰克	男	浙江省	浙江省诸暨市海亮高级中学	一等奖	2025年度
C2530077	虞文伟	男	浙江省	苍南县星汇高级中学	一等奖	2025年度
C2530078	蔡易达	男	浙江省	乐清市知临中学	一等奖	2025年度
C2530079	陈子昂	男	浙江省	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530080	章子桓	男	浙江省	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530081	丁瑾晨	男	浙江省	浙江省萧山中学	一等奖	2025年度
C2530082	陈增涛	男	浙江省	玉环中学	一等奖	2025年度
C2530083	郑哲宇	男	浙江省	浙江省衢州第二中学	一等奖	2025年度
C2530084	林钊宇	男	浙江省	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530085	吴柏翰	男	浙江省	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530086	葛睿	男	浙江省	浙江省东阳中学	一等奖	2025年度
C2530087	马铭泽	男	浙江省	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530088	陈天翔	男	浙江省	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530089	陈阳	男	浙江省	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530090	王宁远	男	浙江省	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530091	蔡铭辉	男	浙江省	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530092	邵启轩	男	浙江省	浙江省温岭中学	一等奖	2025年度
C2530093	杨宸语	女	浙江省	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530094	施律铭	男	浙江省	温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530095	何文钧	男	浙江省	浙江省衢州第二中学	一等奖	2025年度
C2530096	季宸	男	浙江省	浙江省浦江中学	一等奖	2025年度
C2530097	陈文涛	男	浙江省	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530098	陈亦韩	男	浙江省	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530099	胡文睿	男	浙江省	玉环中学	一等奖	2025年度
C2530100	黄益润	男	浙江省	平阳县浙鳌高级中学	一等奖	2025年度
C2530101	陈文颢	男	浙江省	浙江金华第一中学	一等奖	2025年度
C2530102	朱乐扬	男	浙江省	浙江省萧山中学	一等奖	2025年度
C2530103	董文祺	男	浙江省	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530104	余昕晨	男	浙江省	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530105	陈艺桓	男	浙江省	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530106	傅熠涵	男	浙江省	浙江省萧山中学	一等奖	2025年度
C2530107	赵金阳	男	浙江省	乐清市知临中学	一等奖	2025年度
C2530108	蒋金森	男	浙江省	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530109	戴泽宇	男	浙江省	浙江省江山中学	一等奖	2025年度
C2530110	王宇轩	男	浙江省	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530111	官睿枫	男	浙江省	浙江省瓯海中学	一等奖	2025年度

证书编号	学生姓名	性别	省、	自治区、	直辖市	所在学校全称	获奖等级	获奖年份
C2530112	孙辰宇	男		浙江省	ì	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530113	王奥	男		浙江省	ì	浙江省瓯海中学	一等奖	2025年度
C2530114	吴宣逸	女		浙江省	ì	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530115	杨莜然	女		浙江省	25	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530116	陈卓	男		浙江省	沙沙	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530117	赵立甫	男		浙江省		杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530118	陈曦	女		浙江省	ì	浙江省瑞安中学	一等奖	2025年度
C2530119	柴炎钦	男		浙江省	ì	浙江省江山中学	一等奖	2025年度
C2530120	王佳承	男		浙江省	ì	瑞安市上海新纪元高级中学	一等奖	2025年度
C2530121	陈宽	男		浙江省	ì	浙江省富阳中学	一等奖	2025年度
C2530122	朱前锦	男		浙江省	ì	宁波市鄞州中学	一等奖	2025年度
C2530123	陈祺睿	男		浙江省	ì (杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530124	万易非	女		浙江省		浙江省诸暨市海亮高级中学	一等奖	2025年度
C2530125	刘子睿	男		浙江省	3	宁波市鄞州中学	一等奖	2025年度
C2530126	郑俊昊	男		浙江省		浙江省衢州第二中学	一等奖	2025年度
C2530127	叶国豪	男		浙江省	XXXXX	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530128	陈孝伟	男		浙江省	ì	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530129	赵锦浩	男		浙江省	ì	浙江省萧山中学	一等奖	2025年度
C2530130	王宇涵	男		浙江省	ì	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530131	吕淇奥	男		浙江省	ì	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530132	钟易涵	男		浙江省	ì	浙江省富阳中学	一等奖	2025年度
C2530133	陈果	女		浙江省	ì	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530134	钟源孝	男		浙江省	ì	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530135	范涵钰	女		浙江省	ì	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530136	包凯宁	男		浙江省	ì	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530137	王亦宸	男		浙江省	3	浙江省义乌中学	一等奖	2025年度
C2530138	章立成	男		浙江省		杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530139	卢靖涵	男		浙江省		浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530140	陈应炜	男		浙江省	ì	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530141	池昱辰	男		浙江省	ì	浙江省瑞安中学	一等奖	2025年度
C2530142	倪宇程	男		浙江省	ì	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530143	张梓恒	男	P	浙江省	ì	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530144	林雨涵	女	1	浙江省	ì	苍南县嘉禾中学	一等奖	2025年度
C2530145	黄玉楷	男		浙江省	ì	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530146	王梓骅	男		浙江省	ì	宁波市镇海中学	一等奖	2025年度
C2530147	吴潘煜	男		浙江省	ì	浙江省东阳中学	一等奖	2025年度
C2530148	章函宇	男		浙江省	ì	浙江省萧山中学	一等奖	2025年度

证书编号	学生姓名	性别	省、	自治区、	直辖市	所在学校全称	获奖等级	获奖年份
C2530149	李俊成	男		浙江省	•	温州育英实验学校	一等奖	2025年度
C2530150	邹昕桐	女		浙江省		浙江金华第一中学	一等奖	2025年度
C2530151	郑皓严	男		浙江省		浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530152	陈秉煊	男		浙江省	5	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530153	杨涛诚	男		浙江省	沙沙	浙江省衢州第二中学	一等奖	2025年度
C2530154	邱恺	男		浙江省	A BOOK	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530155	董学礼	男		浙江省		浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530156	陈涵谦	男		浙江省	•	浙江省义乌中学	一等奖	2025年度
C2530157	毛明杰	男		浙江省	•	浙江省江山中学	一等奖	2025年度
C2530158	杨正	男		浙江省	•	浙江省江山中学	一等奖	2025年度
C2530159	薛钲怀	男		浙江省	•	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530160	张佳镜	男		浙江省		乐清市知临中学	一等奖	2025年度
C2530161	王灼睿	男		浙江省		浙江金华第一中学	一等奖	2025年度
C2530162	张哲翔	男		浙江省	5	浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530163	王子轩	男		浙江省		杭州二中教育集团天元蕙兰学校	一等奖	2025年度
C2530164	李书雯	女		浙江省	XXXXX	浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530165	钱羽成	男		浙江省		浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530166	李铭楷	男		浙江省	•	杭州市余杭高级中学(杭州市临平中学)	一等奖	2025年度
C2530167	陈敏宽	男		浙江省	•	浙江省温岭中学	一等奖	2025年度
C2530168	吴颂辉	男		浙江省	•	浙江省湖州中学	一等奖	2025年度
C2530169	王一丁	男		浙江省	•	浙江省萧山中学	一等奖	2025年度
C2530170	洪凯瀚	男		浙江省	•	浙江省衢州第二中学	一等奖	2025年度
C2530171	原士轩	男		浙江省	•	浙江省温州中学	一等奖	2025年度
C2530172	陈梓睿	男		浙江省	,	乐清市知临中学	一等奖	2025年度
C2530173	张昊轩	男		浙江省		浙江省杭州学军中学	一等奖	2025年度
C2530174	黄嘉骏	男		浙江省	3	浙江省瑞安中学	一等奖	2025年度
C2530175	钟峥一	男		浙江省		浙江省杭州第二中学	一等奖	2025年度
C2530176	叶敬浩	男		浙江省		乐清市知临中学	一等奖	2025年度
C2530177	郭承轩	男		浙江省	•	浙江省温岭中学	一等奖	2025年度
C2530178	曾智鸥	男		浙江省	•	宁波市镇海蛟川书院	一等奖	2025年度
C2530179	包字皓	男		浙江省	•	浙江省衢州第二中学	一等奖	2025年度
C2530180	晏义宏	男	P	浙江省	•	浙江省义乌中学	一等奖	2025年度
C2530181	赵晨峥	男	1	浙江省	•	乐清市知临中学	一等奖	2025年度





